
г. Якутск

 

 

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 014/01/11-02/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении общества с ограниченной ответственностью «Мед-маркет»,
ИНН 1435278420, юридический адрес: 677008, РС (Я), г. Якутск, ул.
Лонгинова, д. 24, корп. 18, общества с ограниченной ответственностью
«Регион столица», ИНН 1435219833, юридический адрес: 677007, РС (Я), г.
Якутск, пр. Ленина, 58, оф. 59 и индивидуального предпринимателя «Н».

2.  Создать комиссию по рассмотрению дела № 014/01/11-02/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

              Председатель Комиссии: <…> – заместитель руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия) – начальник отдела антимонопольного контроля Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия).

              Члены Комиссии:

              <…> – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия);

              <…> – главный государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия);

            <…> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия).

              3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя



руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия) <…>, Председателя Комиссии.

 


